Nostraque fallaci veneratus numina cultu:
« Mnemonides, cognorat enim, consistite, dixit;
Nec dubitate, precor, tecto gravè sidas et imbram;
Imber erat, vitare meo: subiere minores
Sæpe casas Superi. » Dictis et tempore motæ
Adnuimusque viro, primasque intravimus ædes:
Desierant imbres; victorque Aquilonibus Austro
Fusca repurgato fugiebant nubila celo.
Impetus ire luit: claudit sua tecta Pyrænus
Vimque parat, quam nos sumtis effugimus alis:
Ipse sequuntiro similis stetit arduus arce:
« Quæque via est vobis, erit et mihi, dixit, eademque
Seque jacit vecors e summæ gulmine turris
Et cadit in vultus; discussique ossibus oris
Tundit hæmum moriens scelerato sanguine timetam
Musa loquebatur: pennæ sonuere per auras;
Voxque salutantum ramis veniebat ab altis:
Suspicit; et lingua querit; tam cërta loquentes;
Unde sonent; hominemque putat Jovè nata loquentum:
Ales erat; numeroque novem, sua fata querentes,
Institerant ramis imitantes omnia piceæ
Mirantur sic orsa Deæ Deæ: Nuper et ista: nempe 300